TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG

VẬN TẢI TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số: 03 /TB-SĐH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 cho học viên các chương trình

đào tạo sau đại học

Kính gửi: Học viên các chương trình đào tạo sau đại học

Căn cứ Thông báo số 345/TB-ĐHGTVT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về tiến độ học tập

năm học 2022-2023, Viện Đào tạo Sau đại học thông báo lịch nghỉ Tết Quý Mão

như sau:

Học viên các chương trình đào tạo sau đại học được nghỉ Tết Nguyên đán

từ ngày 16/01/2023 đến hết ngày 05/02/2023 (từ ngày 25 tháng Chạp năm Nhâm

Dần đến hết ngày 15 tháng Giêng năm Quý Mão).

Trân trọng thông báo./.

 KT. VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận: PHÓ VIỆN TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: SĐH (T:02).

  (đã ký)

  Vũ Ngọc Hà